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Rääkkylä Folk ry hakee Rääkkylän kunnalta koulun tiloja käyttöönsä veloituksetta Kihaus 
Folk -festivaaliviikon ajaksi, ajalle 26.6.- 2.7.2023.

YLEISTÄ

Kihaus Folk -viikko näkyy ja kuuluu kylällä, torilla, palvelutaloissa ja tuottaa iloa ja 
monimuotoisia elämyksiä niin kuntalaisille, vapaa-ajan asukkaille kuin turisteille. Rääkkylä 
tunnetaan maailmalla vireästä ja korkeatasoisesta kulttuuritoiminnasta sekä runsaasta 
tapahtumatarjonnasta. Rääkkylä Folk -yhdistys edistää kulttuurin saavutettavuutta, 
yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoisuutta. Koko Folk -viikon ohjelmatarjonta toimii matalan 
kynnyksen periaatteella.

KIHAUS FOLK 2023

Tänä kesänä Kihaus kokeilee uutta aluesuunnitelmaa: liikuntahallin sijaan päälavana toimii 
koulun auditorio. Tällä säästetään talkoolaisten rakennus- ja purkupäiviä. Ulkona tapahtuvat 
oheisohjelmat siirretään huonon sään sattuessa liikuntahallin puolelle. Tänä vuonna Kihaus 
ei tarvitse koko liikuntasalia ohjelman ollessa auditoriossa, vaan puolet hallista riittää 
festivaalin tarpeisiin.

Esiintymässä auditoriossa lauantaina ovat: kansantanssiryhmä Motora, guitele-muusikko J-P
Piirainen, mediataiteilija Mikko H. Haapoja ja helsinkiläinen nykykansanmusiikkiduo Nooli. 
Sunnuntaina harmonikkataiteilija Maria Kalaniemi sekä tikkukantelisti Hanna Ryynänen. 
Koulun pihapiirissä ja Käspelin tilassa väliajoilla esiintyvät mm. Eva Väljaots & Robbie 
Sherratt, ukuleleorkesteri JUKU, viulisti Teemu Eerola, kansalaisopiston pelimanniryhmä, 
laulaja-lauluntekijä Jutta Jessika, Tulevat tähdet - musiikkiopiston rääkkyläläiset lapset ja 
nuoret, Kihaus Folk pelimannit ja kansainvälisen työleirin muusikot. Alueella lisäksi Onnen 
Kaupan pop-up -myymälä, ohjattu kanteleiden kokeilu- ja soittopiste, Soiva postikortti 
Rääkkylästä -videoesitys, ohjelmaa lapsille mm. Lauluni - min sång; lastenlauluja kahdella 
kielellä, sekä maalaistori, kahvio ja ruokakojuja. Tätä ohjelmaa ja palveluita yleisölle 
kehitetään vielä kevään mittaan. 

Lauantaina kirkkokonsertissa esiintyy maailmankuulu popkanteletar Ida Elina. Mahdollisen 
kirkon sisätilaremontin sattuessa konsertti suunnitellaan pidettäväksi tilan tarpeen mukaan 
joko auditoriossa tai Paksuniemessä. Perjantaina Paksuniemessä esiintyvät 
nykykansanmusiikkia soittava Armas E. Leopold sekä etnisten rytmien Dantchev:Domain, 
lauantaina Helsinki Ceilidh Bandin yleisötanssit ja sunnuntaina populaarimusiikin 
kestosuosiota nauttiva multi-instumentalisti, tv:stä tuttu Osmo Ikonen yhtyeineen. Sateen 
sattuessa Paksuniemeen suunnitellut konsertit siirretään auditorioon.



LEIRITOIMINTA

Yhdistys järjestää Kihaus Folk -viikolla jälleen pelimannileirin ja osallistujat soittavat eri 
tapahtumissa viikon aikana. Leirin vetäjänä toimii kesälahtelainen mestaripelimanni Pentti 
Ojajärvi. Leiripaikaksi yhdistys toivoo saavansa käyttöön koulun väistötilan Kotitieltä, johon 
leiriläiset saataisiin myös majoitettua.

Uutuutena tänä vuonna järjestetään musiikkileiri yhteistyössä KVT:n (Kansainvälinen 
vapaaehtoistyö ry) kanssa. Leiriläisten maksimimäärä on 10 ja he ovat Rääkkylässä noin 
kaksi viikkoa. Leiriläiset avustavat festivaalitöissä, tutustuvat suomalaiseen 
kansanmusiikkiperinteeseen ja esiintyvät festivaaleilla. Nämäkin leiriläiset tarvitsevat 
mukavan majoituspaikan.

MARKKINOINTI

Kihaus Folkin markkinoinnissa yhdistys tuo voimakkaasti esille Rääkkylää Kihauksen 
kotipaikkana. Festivaaliviikon markkinoimiseksi yhdistys: julkaisee tiedotteita ja 
lehtimainoksia, levittää julisteita ja flyereitä, mainostaa festivaaliviikkoa Radio Rexin 
mainoskampanjalla sekä kahden viikon ajan Joensuun Voimatien diginäytöllä, julkaisee 
erillisen Kihaus Folk -mainoslehtisen sanomalehti Karjalaisen liitteenä kesäkuun alussa, 
ylläpitää nettisivuja, joissa linkitysten kautta markkinoi myös paikallisten yritysten palveluja ja
ylläpitää Facebook- ja Instagram -sivustoja. Keväällä aktivoidaan myös yhdistyksen TikTok -
tili, jonka sisällöntuottajina toimivat paikalliset nuoret.

TILAT JA TUKI

Tilat, joita yhdistys toivoo käyttöönsä festivaaliviikon ajaksi, ovat seuraavat:
Yläkoulun liikuntasali (osa), keittiö, ruokala, auditorio, siivouskomerot ja wc-tilat, koulun piha-
alue sekä Käspeli.
Festivaalin aikana ei ole anniskelua alueella.

Lisäksi toivotaan käyttöön alakoulun päätyhuoneistoa ja alakoulun pientä liikuntasalia, 
Kotitien väistötilaa opetus- ja/tai majoituskäyttöön sekä sopivia tiloja tarpeen mukaan 
leiriläisille, festivaaliesiintyjille ja talkoolaisille koululta tai muualta lähistöltä.

Lisäksi toivomme kunnan huolehtivan sähkön, veden ja jäteveden kuluista ja osallistuvan 
markkinointikustannuksiin 1500€:n tuella.
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